
UCHWAŁA 
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 NR I/3/2024 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie osobowym: 

1. Elżbieta Mierzwińska  

2. Dorota Bazydło  

3. Rafał Kulesza 

4. Grzegorz Czajkowski 

5. Mariusz Choiński 

6. Michał Lipiński 

§ 2. Zasady i tryb działania Komisji określa statut gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Wnorowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F470D3A-19D8-480E-A8D9-F3BCDA8387AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


